Wiglaphus. 

P. 212. Tunbertus, Australium Girviorum princeps, primus S. Ethel- 
dridz maritus. Egfridus autem rex Northumbr. : secundus erat. 

P. 213, Edburga abbatissa, Aldulphi alias Erdulphi regis Northumbr.? 
filia, misit Guthlaco heremitz sarcophagum. 

Leofstanus filius Wolgari, vir potentis mag: aperuit sepulchrum 
D. Edmundi, et corpus ejus tetigit. 

Hublow tumulus Hubb in Devonia. 

P.219. ; Aiglestoun, alias Hoxtoun. 

Corpus S. Edmundi de London translatum Bederichworth, 

P. 220. Ex libello de vita S. Edmundi regis Estanglorum, et origine 
ac rebus gestis monasterit Sancti Edmundi, 

S. Alemundus rex Saxoniz et (? ex) Siuara genuit S. Edwoldum con- 
fessorem et anachoritam, cujus ossa sepulta sunt in monasterio de Cerne. 

1 Apparently a mistake for Bernulphus. 

2 This seems to be a mistake for Estanglorum. 
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Idem secundo genuerunt Edmundum, qui anno Di 841 natus est apud 

Norembregis in Saxonia, et postea orientalibus Anglis prefuit. 
Idem tertio genuerunt Elbertum, qui in Cormin civitate Holandize 

transmarine in quodam ceenobio monach : Benedict : sepultus est. 
Offa rex Anglorum carens herede per Saxoniam terram sanctam petiit, 

ubi Edmundum secundo genitum Alcmundi regis in heredem sibi elegit. 
Offa rex inter redeundum ab Hiserosoly : in loco, qui brachium S. 

Georgii dicitur, obiit transmisso ad Edmundum annulo suo. 
Edmundus accersitus applicuit in Hunstantane portu Anglie. 
Edmundus per annum integrum mansit apud Attilburgh Civitatem 

antiquam. 

Deinde ductus est in Southfolciam, et in villa de Burys! ab 
Hunberto Elmanensi episcopo in regem coronatus est anno etatis suze 
15 completo, Anno D. 856. 

Inguar et Hubba pagani a patre Lothbrigo rege Danorum animati in 
pernitiem Edmundi regis. 

Lothbricus rex tempestate jactatus applicuit invitus in Redeham 
villa Northfolciz, qui postea in aucupio familiaris factus Edmundo a 
quodam regis Edmundi aucupe Bern Bocarde interfectus est. 

Berne in vindictam ab Edmundo eidem navicule qua venerat in Angl. 
Lothbroc commissus est, a quo didicerunt Lothbroc jussu Edmundi 
crudeliter fuisse interfectum. 

Berno duce anno D. 865 (et reg. Edmundi 10°), venerunt Inguar et 
Ubba, comitantibus etiam regibus paganis Halfden, Oskitel, Bagseg, 
Hasten, Eovils, Hamund, et Guthrun, cum 20 mil. armatorum in 
Angliam ad portum Twede, etc. 
Tandem post multas depredationes ad Orientales Anglos pervenerunt, 

ubi de exercitu S. Edmundi et comprovintialibus raptis equis facti sunt 
equestres. Multi tamen ex Danis palantibus ab exercitu Edmundi 
interfecti sunt. 

Narrat vulgus Danos obsidentes quoddam castrum Edmundi in quo 
Angli fame laborabant, elusos fuisse inditio tauri, ywem Angli, aperta 

porta, ad hostes ire permiserunt; quo exenterato et cognito quod 
frumento pastus esset, solverunt obsidionem. 

Sed abeuntes a tergo insecutus est Edmundus, et non paucos ex eis 
interfecit. 

Burys, ut ego arbitror, Sudbyri, vel villa paulo inferius, qua rivus defluit. 

ob 
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Edmundus alio, ut refert vulgus, tempore a Danis in sylva circum- 
datus, beneficio vadi, quod modo Berneford dicitur, evasit. 

Refert et hoc vulgus, quod Dani, desperantes se posse capere quoddam 

forte castrum Edmundi, a quodam sene Sathonio edocti ubi murus 
infirmus esset irruperunt in castrum, quo tempore Edmundus eques 

porta erupit, et rogatus a Danis ubi rex esset, hoc responso Danos elusit : 

‘quo ego tempore in castro fui, adfuit ibi Edmundus.’ Deinde Dani 
eum disquirentes ab exercitu Edmundi non sine clade intercepti sunt. 

Ex chronicis Ely . monaster. 

Sexto anno adventus Danorum hoc et 15 (6) regi Edmundi, repetunt 
Estangliam flammis destruentes monasteria de Cruland, Burgo Petri, 
Remesey, Seham et Ely. 

Waregforth. 

Cum max: partes ab occidentali ad aquilonem depopulando pera- 
grassent, relicto Ubba ad sarcinas cum spoliis innocentum, Inguar cum 
multitudine armatorum ad Estangliam perveniens apud quendam civita- 

tem Sancti Edmundi Thetfordiam nomine castra metatus est. 

Abbo Floriacensis. 

Quam latenter ingrediens ignibus cremandam dedit, pueros, senes 
cum junioribus obviam factos jugulat, et matronalem, seu virginalem, 
pudicitiam ludibrio tradendam mandat. 

Chronicon Westmonaster. 

Audiens autem quod rex eorum apud Eglesdune eo tempore moram 
faceret, misit ad eum ut idolis sacrificaret, et thesauros sub se regnaturus 
divideret. Quo audito, Sanctus Edmundus cum exercitu processit, et 

cum hostibus non longe a Thetford conflixit gravi prelio a mane usque 
ad vesperam, dirimente se utroque exercitu. Tunc Edmundus pertesus 
tanti sanguinis effusi, cum reliquiis exercitus Eglesdune repetit. 

Inguar igitur cum de strage anxiaretur, supervenit Ubba ad Thetford 
cum decem armatorum millibus, et sic junctis viribus ad Eglesdune 
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venientes Sanctum Edmundum martyrizaverunt anno D. 870, anno 
etatis suze 29, et reg: 15° duodecimo Cal: Decembr. 

Sepultus fuit in loco quo occubuit, et jacuit ibidem 33 annis. 
Tune multis per eum factis miraculis, multitudo populi, non solum